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Flott toppleilighet med  
sentral beliggenhet. 2  
soverom. Gode solforhold.  
Carport m/     elbil‑lader. 
Velkommen til Åsenkroken 31.

Sentralt i regionen med kort vei til Sola, Forus, Sandnes og Stavanger.  
Gode bussforbindelser fra Åsenvegen.

Flott beliggenhet i toppetasjen med vestvendt balkong hvor har man  
gode solforhold på ettermiddagen og utover kvelden.

God takhøyde, store vindusflater og parkett på alle gulv i alle  
oppholdsrom. 

Kjøkken har godt med skap og benkplass.

Helfliset bad med varme i gulv. 

Separat bod/    vaskerom med opplegg for vask/    tørk.

To gode soverom, begge med parkett på gulv og god plass til seng og  
garderobe. 

Parkering i carport med installert elbil‑lader.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 751,‑
Selger:	 Roger Hansen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/    BRA Total	  59/    64 kvm
Tomtstr.:	 908.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 35, bnr. 324
Snr.	 9
Oppdragsnr.:	 1412250134

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 64 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 59 m² Gang, stue/    kjøkken, 2 soverom, bad og vaskerom.
BRA‑e: 5 m² Bod i underetasje.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
908.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt

Beliggenhet
Åsenkroken 31 ligger fint til i grensen mot Forus, kun få munutters gange til skoler,  
idrettsanlegg, golfbane og fine turområder. Sentralt plassert med få minutters reisetid  
til både Sola sentrum, Sandnes, Stavanger og ikke minst det gode servicetilbudet som  
Forus kan tilby. Her har man flere kjøpesentre som Tvedt Senteret, IKEA, Kvadrat og  
mye mer. Dette gjør også at evt. beboere som jobber i området bare har få minutters  
sykkeltur på flott sykkel/     gangsti direkte til Forus om ønskelig. Ca. 2 km fra leiligheten  
til påkjørsel sykkelstamveien ved Biltema. 
I kort avstand fra boligen har man flere fine turområder med blant annet Kjerrberget og  
lysløypen i Åsenskogen. Sola kommune forøvrig har mye å by på, herunder  
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Jærstrendene med Solastranden i spissen.
Sola har et bredt spekter av aktivitetstilbud. Sola Fotball, Sola Håndball, Sola Turn, Vår  
Energi Arena Sola m.m. har alle anlegg på Åsen i kort avstand fra leiligheten.
For den golfinteresserte har man på Åsen en ypperlig beliggenhet. Sola Golfklubb  
ligger ca. 1,5 km unna, til Bærheim Golfpark er det ca. 4 km og til Sola Golfklubb på  
Solastranden er det ca. 8 km 

Adkomst
Se kartskisse på finn.no

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og leiligheter.

Skolekrets
Konf. skolekontoret Sola kommune.

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser med stopp like ved.

Bygningssakkyndig
Ruben Sørdal

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Generel beskrivelse utvendig.
Oppført med stedstøpt plate på mark og etasjeskille i tre.
Yttervegger i bindingsverk, utvendig kledd med stående trepaneler og fasadeplater.
Pultak som er belagt med papp.
Swedoor ytterdør i malt utførelse, vinduer /      balkongdør med 2‑lags glass

Innhold
2 etg.
Gang, stue/     kjøkken, 2 soverom, bad, bod/     vaskerom, bod ved inngangsdør.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
Balkong, terrasse, platting 
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Oppsummering
Det registreres stevis slitte overflater i terrassebord /      rekkverk, tette terrassebord her  
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